Questo sistema lineare estremamente robusto della serie R1E 16-63
è stato sviluppato appositamente per l'uso nelle macchine utensili e
industrie di robotica. Il movimento forza migliore per questa serie è il
nostro collaudato cilindro senza stelo Ø 16-63mm.
This extremely robust linearsystem refers to the series R1E 16-63 has
been especially developed for use in the machine tool and robototics
industries. The move force for this guide is our proven rodless cylinder
Ø 16-63 mm.

C
P
G
E
F
H
RPA32A - RPA40A - RPA50A - RPA63A*
Ø A B C D E F G H J K L M N O P Q R
16 1,5 18 26 3,6 4,0 14 1,5 12,5 41,5 53,5 5 ø5,5 20 3 - - -
25 2,5 27 40 5,5 6,0 22 2 18 48,5 60 6 ø5,5 20 4 - - -
32 5,0 36 51 6,5 8,0 24 4 20 82 91 30 ø4,5 45 6 20 30 20
40 5,0 54 71 9 11,5 24 2 20 90 99 25 ø4,5 45 8,5 30 30 20
50 5,0 70 80 9 12,5 25 1,0 25 123 148 35 6,5 45 1 45 30 35
63 5,0 78 105 11 15 30 2,0 40 147 172 35 6,5 45 3,5 48 30 35
 *)Applicazione | Application No.
RPA16S = ø16 RFC16A = ø16
RPA25S = ø25 RFC25A = ø25
RPA32A = ø32 RFC32A = ø32
RPA40A = ø40 RFC40A = ø40
RPA50A = ø50 RFC50A = ø50
RPA63A = ø63 RFC63A = ø63
RFC50A - RFC63A*
O
A
J